
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/597/2025 

RADY  MIASTA  RZESZOWA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy o samorządzie gminnym 

z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2025 r., poz. 881 z późn. zm.), Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/315/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 9 lipca 2019 roku w sprawie uchwalenia 

Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów wprowadza się następujące zmiany: 

1. uchyla się § 7, 

2. uchyla się § 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3938



 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Rady Miasta Rzeszowa Nr XXXII/597/2025 z dnia 30 września 2025 r. zmieniającej Uchwałę 

Rady Miasta Rzeszowa w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Rzeszów.  

 

W związku z powierzeniem Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rzeszowie uchwałą 

Rady Miasta Rzeszowa Nr XXX/536/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r. spraw związanych z udzielaniem 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym oraz w związku z upoważnieniem dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzeszowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach 

dotyczących udzielania pomocy materialnej, koniecznym jest dokonanie zmian w Regulaminie udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasto Rzeszów. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3938


		2025-10-24T12:16:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




